TOOLS FOR THE BRAVE
juin 27, 2026, 16:52h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
PERCEUSE-VISSEUSE À PERCUSSION
12V
VIBSFL12
La perceuse-visseuse à percussion 12V de VITO (VIBSFL12) offre
d`excellentes performances et une grande polyvalence, idéale
aussi bien pour le bricolage que pour un usage professionnel.
Équipée d`une fonction marteau et de deux vitesses, elle peut
atteindre jusqu`à 1300 tours par minute et 19000 impacts par
minute, ce qui la rend idéale pour percer des matériaux plus durs
comme le béton. La rotation réversible facilite le vissage et le
dévissage avec précision. Cette perceuse sans fil est également
efficace sur l`acier, le bois et le métal, avec 25 positions de réglage
du couple, des modes de Perçage, Perçage avec Percussion, et un
système Quick Stop (arrêt rapide) pour plus de sécurité et de
contrôle. Elle comprend 2 batteries de 2Ah, 1 chargeur, 1 mallette
de transport BMC, 8 forets, 8 embouts et 1 extension magnétique,
en faisant une solution complète pour diverses applications.
Caractéristiques principales
> Fonction marteau (impact);
> Vitesse élevée, jusqu’à 1300 tpm;
> 25+1+1 positions de réglage du couple;
> Système quick stop (arrêt rapide);
> Couple maximum: 25Nm;
> Batterie 2Ah à charge rapide (60 min.);
> LEDs intégrés pour l`éclairage et le suivi de la batterie;
> Kit d’accessoires complet: inclut 2 batteries, 1 chargeur, 1
mallette BMC, 8 forets, 8 embouts et 1 rallonge magnétique;
> Polyvalence pour différentes applications.
Spécifications
Capacité de la batterie 2.0 Ah
Temps de charge 1 h
Capacité du mandrin 10 mm
Couple maximum 25 Nm
Fréquence de frappe - 1ère vitesse 0 - 6000 ipm
Fréquence de frappe - 2ème vitesse 0 - 19500 ipm
Niveau de puissance acoustique
(LWA) 89 dB
Perçage de l´acier 10 mm
Perçage du bois 26 mm
Positions de réglage du couple 25 + 1 +1
Vitesse de rotation à vide - 1ère
vitesse 0 - 400 rpm
Vitesse de rotation à vide - 2ème
vitesse 0 - 1300 rpm
Vitesses 2
Dimensions 205 x 55 x 190 mm
Poids du produit 1 Kg
Tension nominale 12 V DC
Contenu de l'emballage
Contenu de l’emballage- 8 embouts
- 8 forets
- 1 embout adaptateur
- 1 chargeur
- 2 batteries.